
 

BASIN BÜLTENİ         28.01.2026 
 

DEVA Partili Şahin: 
“Bu kadar insanı suça bulaştırmış bir aktörü, siz hâkim ve savcıların 

girdiği kapıdan alamazsınız” 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, 
katıldığı televizyon davasında Aziz İhsan Aktaş davası ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Örgüt lideri olmakla suçlanan bir aktörün, duruşma salonuna hâkim 
ve savcıların girdiği kapıdan alınmasına tepki gösteren Şahin, “Bunu milletin 
vicdanı kabul etmez” dedi. 
 
“Bunu milletin vicdanı kabul etmez” 
Mahkemelerin Türk milleti adına karar verdiğinin altını çizen İdris Şahin şunları 
söyledi: “Hangi belediyeye gitseniz, orada bir rüşvet ya da bir irtikap 
hadisesinde az çok aktör olmuş kişiye yapılan muamele ortadadır. Bu, insan 
onuruna aykırıdır; çok net söylüyorum. 700 yıl mahkûmiyet istenilen, bu kadar 
insanı suça bulaştırmış bir aktörü, siz hâkim ve savcıların girdiği kapıdan 
alamazsınız. Çünkü o mahkeme, Türk milleti adına karar veren bir mahkemedir. 
Türk milleti adına karar veren bir mahkemede, o kapıdan giren arkadaşlarla bir 
suç örgütü liderini aynı kefeye koyarsanız, bunu milletin vicdanı kabul etmez.” 
 



 

“Ara kararlardan mahkemenin sağlıklı bir süreç yönetmeyeceği 
görülmektedir” 
Mahkemenin ara kararlarını da değerlendiren Şahin, “Burada hukuken 
değerlendirme yapabilmemiz için dosyanın tamamına vakıf olmamız gerekir. 
Buradaki nitelendirmeyi savcı sadece iddia eder; sav makamıdır. Yargılayacak 
olan ve suçun unsurlarına baktıktan sonra hangi suç tipine girdiğine karar 
verecek olan ise, hiç şüphesiz, mahkeme heyetidir. Ceza Muhakemeleri 
Kanunu’nun 182. maddesinde kovuşturma aşamasına geçildikten sonra 
yargılamanın aleni bir şekilde yapılacağı hükme bağlanmıştır, bunun istisnaları 
ise ancak kanunla düzenlenir. Açıkça aleniyet ilkesi ortada iken mahkeme 
heyetinin vermiş olduğu ara kararlardan mahkemenin sağlıklı bir süreç 
yönetmeyeceği görülmektedir” ifadelerini kullandı. 
 
Paylaşım linki: 
https://x.com/avidrissahin/status/2016223062186930434?s=20 
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